— Ejercicio 2015:

Programa II: Tres millones de euros (3.000.000,00 €), con cargo a la aplicación presu-
puestaria 1440242A47000, CP Integración laboral de discapacitados (200914006001000),
con fuente de financiación Transferencias del Estado.

Programa I: Quinientos cuarenta y cinco mil euros (545.000,00 €.), con cargo a la apli-
cación presupuestaria 1440242A77000, CP Integración laboral de discapacitados
(200914006001000), con fuente de financiación Transferencias del Estado.

La convocatoria será cofinanciada por el Fondo Social Europeo con un porcentaje del 80 %,